Pet Ib62 Les

refeitura Municipal
to Pouso Alegrepe

Pouso Alegre, 08 de junho de 2021.

Ofício n. 031-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 753/2021

ExcelentíssimoSr. Vereador,

Prezado,

Informamos que suasindicações foram registradas e encaminhadaspara vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do
site: pousoalegre atende.net

      * PRINCIPAIS SERVIÇOS cs
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar po

- nº do Processo: .....................
- Código Verificador: ................... => confirmar => imprimirprocesso

Segue os comprovantes de abertura/ s dados necessários para consulta em

anexo.

Atenciosamente,

À pt j

Renato oba g
“de OliveiraDias

SecretarioMunicipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 131719/2021 Cód. Verificador: 59M1

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado interno
Data de Abertura: 09/06/2021 14:20

Previsão: 08/08/2021

Entregue Anexo

DO | ericiorsazozta
Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de DocumentosEntregues: 0

[INDICAÇÃO Nº 753/2021

    VEREADOR: Ely da Autopeças

ASSUNTO: notificação de proprietário (capina, limpeza, manutenção periódica e construção de calçadas).

LOCAL: Avenida João Batista Pifer, no final da avenida, bairro Jardim Aeroporto.

CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE STEPHA NÍE DE PAULA LAURINDO

Requerente Funcionário(a)

ce re a tr pre tpm
Recebido

IDAA Gintimina Ltda IdantificartarANPTR11101-7494-KVHRNZTALCHX-9 - Emitido nor: STFPHANIFDF PALHA 1 ANRINDO NANRIINDA AADAM NVNA

Ped. 1664/2024
Secretaria de

 Prefeitura Municipal :
Ro Infraestrutura, Obras

Ea de Pousoalegre e Serviços Publicos
Pouso Alegre, 09 de junho de 2021

Ofício n. 072-2021-ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR-— ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 752/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,
Em atenção a vossa solicitação de instalação de lixeiras na indicação nº 752/2021,

informamos que se faz necessário autorização formal do proprietário do imóvel em cuja

frente será instalada a lixeira.

Colocamo-nos à disposição para demais esclarecimentc

Atenciosamente,
Rinaldo LimaOliveira

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos
Praça João Pinheiro, 78 - Genro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG

Tel. 25 3449-4977 35 3449-4980